[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 24 » октября 2023 года                                                                                                                  № 320

       с. Знаменское

	О проекте  бюджета Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области
на 2024 и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Знаменском сельском поселении Знаменского района Орловской области, утвержденным решением Знаменского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области, в исполнение Порядка составления проекта бюджета Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденного постановлением Администрации Знаменского района Орловской области от  05 июля 2023 года № 224,  Администрация Знаменского района Орловской области

                             П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1.  Утвердить основные параметры проекта бюджета Знаменского сельского поселения Знаменского  района Орловской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению 1;

2. Внести в установленном порядке на рассмотрение Знаменского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области проект решения «О бюджете Знаменского сельского поселения Знаменского района   Орловской области на  2024  и на плановый период 2025 и 2026 годов».

3. Назначить исполняющего обязанности начальника отдела  бухгалтерского учета и отчетности администрации Знаменского района Орловской области Глухову А.Н. официальным представителем администрации Знаменского района при рассмотрении Знаменским сельским  Советом народных депутатов проекта решения «О бюджете Знаменского  сельского поселения Знаменского района  Орловской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Знаменского района (Глуховой А.Н.) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел организационно-кадровой работы  и делопроизводства  (Миняйловой Д.А.) для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
администрации Знаменского района                                              А.А. Басов

	Приложение 1 к постановлению

	администрации Знаменского района

	от "24" октября 2023 года № 320

	Основные параметры проекта бюджета Знаменского сельского поселения  Знаменского района

	Орловской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

	тыс.руб.

	Наименование показателей
	Проект 2024 г.
	Проект 2025 г.
	Проект 2026 г.

	ДОХОДЫ
	6749,4
	6886,6
	6086,9

	Налоговые и неналоговые доходы
	3907,0
	4025,0
	4025,0

	Безвозмездные поступления
	2842,4
	2861,6
	2061,9

	РАСХОДЫ
	6749,4
	6886,6
	6086,9

	Дефицит профицит ( - +)